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	APSTIPRINU

	__________________________________

	(pasūtītāja paraksts un tā atšifrējums)

	
	
	Z.V.

	202_. gada ____________________

	
	
	

	 BŪVNIECĪBAS KOPTĀME

	
	
	

	
	
	

	Objekta nosaukums: Dailes teātra teritorijas labiekārtojums 1.kārta, 2.kārta un 3.kārta

	
	
	

	Nr.p.k.
	Objekta nosaukums
	Objekta izmaksas (Euro)

	1
	Dailes teātra teritorijas labiekārtojums 1.kārta (Kops.1A) Atsevišķie darbi
	473 297,83 

	2
	Dailes teātra teritorijas labiekārtojums 2.kārta (Kops.2A) Atsevišķie darbi
	53 972,30 

	3
	Dailes teātra teritorijas labiekārtojums 3.kārta (Kops.3) Atsevišķie darbi
	214 042,25 

	4
	Vizuālās norādes un reklāma (Kops.5A) Atsevišķie darbi
	29 590,40 

	 
	Kopā:
	770 902,78 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	PVN (21%)
	                    161 742,39 

	
	
	

	
	
	

	Sastādīja:  Guntis Zeibots, Sert.Nr. 4-01787
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Pārbaudīja: Artis Krūmiņš
	

	
	2. Izmaiņu gadījumā darbu daudzumu aprēķinā tiek piemērota tieši tāda pati attiecība starp darba veidiem, kāda norādīta iepirkuma dokumentācijā.                                              

	
	3. Tranšeju robežās veikt izpilduzmērījumu esošajām inženierkomunikācijām (izņemot demontētajām), izmaksas iekļaut tāmē proporcionāli pie visām pozīcijām, ja nav norādīta atsevišķa pozīcija.                                                         

	
	4. Būvgružu utilizācijas izmaksas iekļaut pie attiecīgās pozīcijas demontāžas, ja nav norādīta atsevišķa pozīcija.                                                            

	
	5. Izpilddokumentācijas sagatavošana, sistēmu ieregulēšana, lietotāja instruktāža utm. iekļaujama tāmes kopējās izmaksās, ja nav norādīta atsevišķa pozīcija. 

	
	6. Būvuzņēmējam jāievērtē darbu apjomu sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie materiāli un papildus darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bez  kuriem nebūtu iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošiem normatīviem atbilstoša veikšana pilnā apmērā.

	
	7. Darbu apjomu sarakstu skatīt kopā ar rasējumiem un specifikācijām. Gadījumā, ja darbu apjomi nesakrīt ar rasējumiem vai specifikācijām, par pareiziem  jāuzskata rasējumos esošie darbu apjomi

	
	8.Tāmēs ietvertos konkrēto ražotāju materiālus un izstrādājumus var aizvietot ar ekvivalentiem citu ražotāju materiāliem un izstrādājumiem, saskaņojot ar pasūtītāju, autoruzraugu un būvuzraugu.

	Uzskaitītās piezīmes attiecas uz visiem kopsavilkuma aprēķiniem un visām lokālajām tāmēm





	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopsavilkuma aprēķins Nr.2

	Dailes teātra teritorijas labiekārtojums 2.kārta (Atsevišķie darbi)

	(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Objekta nosaukums: Dailes teātra teritorijas labiekārtojums 2.kārta
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Par kopējo summu, Euro
	     53 972,30 
	
	
	
	

	
	
	Kopējā darbietilpība c/h
	          217,99 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Tāme sastādīta 202_.gada ________

	Nr.p.k.
	Kods, tāmes Nr.
	Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums
	Tāmes izmaksas 
	Tai skaitā

	
	
	
	
	Darba alga 
	Būvizstrādājumi 
	Mehānismi 
	Darbietilpība c/h

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	2,6
	Digitālie ekrāni
	48189,55
	2179,95
	43659,68
	2349,92
	217,99

	 
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	Kopā:
	 
	48189,55
	2179,95
	43659,68
	2349,92
	217,99

	Virsizdevumi 
	7%
	3373,27
	
	
	
	

	t.sk. darba aizsardzība
	 
	168,66
	
	
	
	

	Peļņa 
	5%
	2409,48
	
	
	
	

	PAVISAM KOPĀ:
	 
	53972,30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	1. Būvuzņēmējam jāievērtē darbu apjomu sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie materiāli un papildus darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bez  kuriem nebūtu iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošiem normatīviem atbilstoša veikšana pilnā apmērā.
2. Darbu apjomu sarakstu skatīt kopā ar rasējumiem un specifikācijām. Gadījumā, ja darbu apjomi nesakrīt ar rasējumiem vai specifikācijām, par pareiziem  jāuzskata rasējumos esošie darbu apjomi.
3. Tāmēs ietvertos konkrēto ražotāju materiālus un izstrādājumus var aizvietot ar ekvivalentiem citu ražotāju materiāliem un izstrādājumiem, saskaņojot ar pasūtītāju, autoruzraugu un būvuzraugu.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sastādīja:  Guntis Zeibots, Sert.Nr. 4-01787
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pārbaudīja: Artis Krūmiņš
	
	
	
	
	
	





	Kopsavilkuma aprēķins Nr.1 

	Dailes teātra teritorijas labiekārtojums 1.kārta (Atsevišķie darbi)

	(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Par kopējo summu, Euro
	           473 297,83 
	
	
	
	

	
	
	Kopējā darbietilpība c/h
	               6 349,43 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Tāme sastādīta 202_.gada ________

	Nr.p.k.
	Kods, tāmes Nr.
	Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums
	Tāmes izmaksas 
	Tai skaitā

	
	
	
	
	Darba alga 
	Būvizstrādājumi 
	Mehānismi 
	Darbietilpība c/h

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	1,1
	Dailes teātra teritorijas labiekārtojums 1.kārta
	355392,38
	48540,26
	222801,93
	84050,19
	4854,03

	2
	1,2
	Sakaru kabeļu kanalizācijas pārvietošana
	1716,31
	616,40
	548,00
	551,91
	61,64

	5
	1,5
	Ārējie tīkli - LKT (Lietus kanalizācija K2) un sadzīves kanalizācija K1 (pārbūve)
	65478,66
	18280,98
	27559,11
	19638,57
	1433,76

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kopā:
	 
	422587,35
	67437,64
	250909,04
	104240,67
	6349,43

	Virsizdevumi 
	7%
	29581,11
	
	
	
	

	t.sk. darba aizsardzība
	 
	1479,06
	
	
	
	

	Peļņa 
	5%
	21129,37
	
	
	
	

	PAVISAM KOPĀ:
	 
	473297,83
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	1. Būvuzņēmējam jāievērtē darbu apjomu sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie materiāli un papildus darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bez  kuriem nebūtu iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošiem normatīviem atbilstoša veikšana pilnā apmērā.
2. Darbu apjomu sarakstu skatīt kopā ar rasējumiem un specifikācijām. Gadījumā, ja darbu apjomi nesakrīt ar rasējumiem vai specifikācijām, par pareiziem  jāuzskata rasējumos esošie darbu apjomi.
3. Tāmēs ietvertos konkrēto ražotāju materiālus un izstrādājumus var aizvietot ar ekvivalentiem citu ražotāju materiāliem un izstrādājumiem, saskaņojot ar pasūtītāju, autoruzraugu un būvuzraugu.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sastādīja:  Guntis Zeibots, Sert.Nr. 4-01787
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pārbaudīja: Artis Krūmiņš
	
	
	
	
	





	Kopsavilkuma aprēķins Nr.3

	Dailes teātra teritorijas labiekārtojums 3.kārta (Atsevišķie darbi)

	(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Objekta nosaukums: Dailes teātra teritorijas labiekārtojums 3.kārta
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Par kopējo summu, Euro
	
	               214 042,25 
	
	
	
	

	
	
	Kopējā darbietilpība c/h
	
	                   4 545,96 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Tāme sastādīta 202_.gada ________

	Nr.p.k.
	Kods, tāmes Nr.
	Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums
	Tāmes izmaksas 
	Tai skaitā

	
	
	
	
	Darba alga 
	Būvizstrādājumi 
	Mehānismi 
	Darbietilpība c/h

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	3,1
	Dailes teātra teritorijas labiekārtojums 3.kārta
	191109,15
	45484,09
	109203,97
	36421,09
	4545,96

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kopā:
	 
	191109,15
	45484,09
	109203,97
	36421,09
	4545,96

	Virsizdevumi 
	7%
	13377,64
	
	
	
	

	t.sk. darba aizsardzība
	 
	668,88
	
	
	
	

	Peļņa 
	5%
	9555,46
	
	
	
	

	PAVISAM KOPĀ:
	 
	214042,25
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1. Būvuzņēmējam jāievērtē darbu apjomu sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie materiāli un papildus darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bez  kuriem nebūtu iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošiem normatīviem atbilstoša veikšana pilnā apmērā.
2. Darbu apjomu sarakstu skatīt kopā ar rasējumiem un specifikācijām. Gadījumā, ja darbu apjomi nesakrīt ar rasējumiem vai specifikācijām, par pareiziem  jāuzskata rasējumos esošie darbu apjomi.
3. Tāmēs ietvertos konkrēto ražotāju materiālus un izstrādājumus var aizvietot ar ekvivalentiem citu ražotāju materiāliem un izstrādājumiem, saskaņojot ar pasūtītāju, autoruzraugu un būvuzraugu.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sastādīja:  Guntis Zeibots, Sert.Nr. 4-01787
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pārbaudīja: Artis Krūmiņš
	
	
	
	
	
	





	Kopsavilkuma aprēķins Nr.5

	Vizuālās norādes un reklāma (Atsevišķie darbi)

	(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Objekta nosaukums: Vizuālās norādes un reklāma
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Par kopējo summu, Euro
	    29 590,40 
	
	
	
	

	
	
	Kopējā darbietilpība c/h
	        357,50 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Tāme sastādīta 202_.gada ________

	Nr.p.k.
	Kods, tāmes Nr.
	Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums
	Tāmes izmaksas 
	Tai skaitā

	
	
	
	
	Darba alga 
	Būvizstrādājumi 
	Mehānismi 
	Darbietilpība c/h

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	5,1
	Vizuālās norādes un reklāma
	26420,00
	3575,00
	18065,00
	4780,00
	357,50

	 
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	Kopā:
	 
	26420,00
	3575,00
	18065,00
	4780,00
	357,50

	Virsizdevumi 
	7%
	1849,40
	
	
	
	

	t.sk. darba aizsardzība
	 
	92,47
	
	
	
	

	Peļņa 
	5%
	1321,00
	
	
	
	

	PAVISAM KOPĀ:
	 
	29590,40
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	1. Būvuzņēmējam jāievērtē darbu apjomu sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie materiāli un papildus darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bez  kuriem nebūtu iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošiem normatīviem atbilstoša veikšana pilnā apmērā.
2. Darbu apjomu sarakstu skatīt kopā ar rasējumiem un specifikācijām. Gadījumā, ja darbu apjomi nesakrīt ar rasējumiem vai specifikācijām, par pareiziem  jāuzskata rasējumos esošie darbu apjomi.
3. Tāmēs ietvertos konkrēto ražotāju materiālus un izstrādājumus var aizvietot ar ekvivalentiem citu ražotāju materiāliem un izstrādājumiem, saskaņojot ar pasūtītāju, autoruzraugu un būvuzraugu.
	



